
 

UCHWAŁA NR X/134/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom w Gminie Szczecinek 

 

 

 Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr X/72/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10 września 2003 r.  

w sprawie nadania statutów sołectwom w Gminie Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. poz. 1518, z 2010 r. poz. 561, z 2015 r. poz. 2530, z 2018 r. 

poz. 1325) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się w § 1 pkt 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 


		2019-07-04T10:51:37+0200




